[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2023

                       № 3176
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Великоустюгского муниципального района и округа

Руководствуясь статьёй 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Великоустюгского муниципального района:

1) от 15.09.2017 № 1442 «О муниципальной программе «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-2023 годы»;

2) от 22.03.2019 № 353 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы»;

3) от 01.08.2019 № 1326 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы»;

4) от 07.10.2019 № 1653 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы»;

5) от 20.04.2020 № 525 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы»;
2

6) от 28.09.2020 № 1332 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы»;

7) от 18.12.2020 № 1859 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы»;

8) от 19.03.2021 № 396 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы»;

9) от 12.08.2021 № 1321 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы»;

10) от 29.11.2021 № 2103 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы»;

11) от 01.06.2022 № 862 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы и на перспективу до 2027 года»;

12) от 04.10.2022 № 1713 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-  2023 годы и на перспективу до 2027 года».

2. Признать утратившими силу постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 15.03.2023 № 606 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального района и поселений на 2019-2023 годы и на перспективу до 2027 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

          А.В. Кузьмин